Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 23
п.Копылово

                                  «02»  марта 2018г.
Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

       01 марта  2018г.    №  6.2

6-е  собрание 4-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения № 7.5 от 06.06.2013г.

«Об утверждении положения «Об оплате

труда муниципальных служащих

Администрации Копыловского

сельского поселения»

      В соответствии с Законом Томской области от 06.01.2013г. № 2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2014 годов»,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1. Утвердить изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения  № 7.5 от 06.06.2013г. «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Копыловского сельского поселения»,  согласно приложению.

2.Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в «Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения».

           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                                  Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                   А.А. Куринский

Приложение № 1 к решению

Совета Копыловского поселения

от 01 марта 2018г. № 6.2
Изменения

в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Копыловского сельского поселения»»

Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 7.5 от 06.06.2013г., следующие изменения:

1. Пункт 14 главы 7 положения изложить в следующей редакции:

«14. За выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим может выплачиваться премия, которая определяется по итогам месяца».
Глава поселения (Глава Администрации)
                          А.А.Куринский
____________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3